
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889 t.j.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę: 

a)  Odrzykoń – ul. Zawodzie położoną na działkach nr 1360/2, 1360/1, 1356/5, 1355/2; 

2. Przebieg i położenie drogi o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka.  

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 5164



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/138/2025 

Rady Gminy Wojaszówka 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5164



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/138/2025 

Rady Gminy Wojaszówka 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5164


	UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-12-17T13:06:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




